

Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 11. januar 2024

Til stede: Mikael, Flemming, Peter, Lars, Dan og Gitte A – Rene afbud.

Godkendelse af referatet
Referatet fra sidste møde godkendt.
Diverse
<u>Løbsansøgninger</u> Løbskalenderen er godkendt. Der er booket samaritter. Der afventes løbsgodkendelse fra DMU og først når den er modtaget kan der søges tilladelse hos politiet.
<u>Kamera løsning</u> Der er kun 2 kameraer ved det gamle klubhus, der mangler at blive opsat.
<u>Arbejdsdage</u> Der planlægges arbejdsdage til næste bestyrelsesmøde. Gitte sender liste over arbejdsopgaver der er stående til alle i bestyrelsen.
<u>Klubtræning</u> Mikael laver et opslag angående klubtræning med Mathias Grüning og opretter det på NemTilmeld – OPDATERET Tilmelding er oprettet.
<u>NemTilmeld</u> Mikael har fået oprettet NemTilmeld og har lavet første tilmelding til klubtræning i Sverige. Vi aftalte at vi p.t. kun anvender NemTilmeld til arrangementer, og ikke til den almindelige træning.
<u>Træningsleder</u> Der var træningsledere, som havde svært ved at huske de forskellige ting man skal, derfor snakkede vi om at vagterne måske skal lægges samlet. Der skal gøres mere ud af TL overholder reglerne, så kørerne ikke får forskellige beskeder afhængigt af hvornår de træner. Skal der være flere vejledninger til træningslederne. Gitte sender liste over de TL der ikke har meldt tilbage til Peter – OPDATERET Peter har fået adgang til Excel-arket i dropbox.
<u>Maxi banen</u> Der mangler stadig afklaring omkring rep zonen.
<u>Klubmesterskab</u> Peter finder nogle 4 datoer til klubmesterskabet og sender til alle – OPDATERET Peter har sendt forslag til følgende datoer 27.4, 25.5, 15.6/16.6, 17.8/18.8.
<u>Generalforsamlingen</u> Dato for generalforsamlingen 10. april 2024 kl 19.00 i det gamle klubhus. Mødetid for bestyrelsen kl. 17.00 – smørrebrød.
Til næste generalforsamling er følgende på valg: <ul style="list-style-type: none">• Dan stiller op

Amager Motocross Klub



- Gitte stiller ikke op
- Rene overvejer, da han måske skal flytte.
- Flemming stiller op.

Dem som er på valg skal overveje om de ønsker at stille op til generalforsamlingen.

Da Gitte ikke stiller op til næste generalforsamling, skal der findes en ny kasserer. Hvis det bliver et problem med bogføring og regnskabet til KK, hjælpe Gitte gerne til.

Gitte har lavet sedler på arbejdsopgaver, som skal fordeles i bestyrelsen. At man tager en opgave betyder ikke man skal lave det hele, men man skal være ansvarlig for opgaven og sørge for at opgaverne bliver løst.

Følgende arbejdsopgaver er blevet fordelt:

Peter	Pokalfest, Træningsleder og Arbejdsclip
Lars	Messenger og Nøglesystem
Flemming	Udlejning, Kommunikation – mail, Hjemmeside
Dan	Klubmesterskab, Arbejdsdage, Kursustilmelding
Mikael	Kalender, DMU løb, Medlemssystemet, Generalforsamling

Gummigeden

Den er gået i stykker i skovlen, og kan derfor ikke bruges.

Den skal laves inden sæsonen starter.

Peter tager fat i en smed, og får en pris.

Bestyrelsesmøder og arbejdsdage: Bestyrelsesmøde tirsdag den 6. februar 2024 kl. 17.00

Gitte Agerlin